Ghiselbertus filius quondam Johannis dicti Luijten terciam partem ad se spectantem in medietate domistadii domus et orti sitorum in (dg: pa) parochia de Rode sancte (dg: Ode) Ode in loco dicto (dg: En) Eirde inter hereditatem quondam Godefridi Heerkens ex uno et inter communitatem de Scijnle ex alio scilicet in illa medietate que sita est contigue (dg: iuxta) juxta dictam communitatem de Scijnle et quam medietatem dictus Ghisbertus ad opus sui et ad opus Anselmi Luijtgardis et Aleijdis liberorum (dg: eiusdem) dicti quondam Johannis Luijten erga Johannem de

Rode filium quondam Ghisberti dicti (dg: Gh) Ghisel de Eirde et Henricum (dg: eius) eius fratrem acquisierat prout in litteris supportavit (dg: Luijtgardi) dicte Luijtgardi sue sorori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Emont et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 786v 07 do 23-03-1402.

Henricus van Uden zvw Henricus van Uden de jongere en Henricus Sceelwart van Gravia beloofden aan Willelmus Moelner 38 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 nieuwe Gelre gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Henricus de Uden filius quondam Henrici de Uden junioris et Henricus Sceelwart de Gravia promiserunt indivisi super omnia Willelmo Moelner XXXVIII novos Gelre gulden seu pro quolibet novo Gelre gulden novem buddrager seu X Vleemsche plakken seu valorem pro quolibet novo gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 786v 08 do 23-03-1402.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit super omnia alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 786v 09 do 23-03-1402.

(dg: Arnoldus).

BP 1182 p 786v 10 do 23-03-1402.

Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer maande, namens zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Willelmus, 3 achterstallige jaren van een b-erfcijs van 1 oude schild, die voornoemde Arnoldus zv Willelmus gekocht had van Theodericus gnd Luwe zvw Theodericus Proefs soen.

Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer (verbeterd uit: Yvellaer) ex parte et nomine Arnoldi sui fratris filii dicti quondam Willelmi hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter auden scilt vocati quem censum dictus Arnoldus filius dicti Willelmi erga Theodericum dicti! Luwe filium quondam Theoderici Proefs soen emendo acquisierat prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 786v 11 za 25-03-1402.

Jacobus Steenwech zvw Petrus Steenwech droeg over aan zijn zoon Petrus, tbv hem en Jacobus, Johannes en Heijlwigis, kv voornoemde Jacobus Steenwech, zijn vruchtgebruik in 1 morgen land, die behoorde aan zijn ouders wijlen voornoemde Petrus Steenwech en zijn vrouw Heijlwigis dvw Jacobus Coptiten, ter plaatse gnd die Hoeghe Vogeldonc, welke morgen nu aan hem behoort.

Jacobus Steenwech filius quondam Petri Steenwech suum usufructum sibi competentem in uno jugere terre quod ad 'ad dictum (dg: di) quondam Petrum Steenwech et ad Heijlwigem suam uxorem (dg: parentes olim dicti Jacobi) filiam (dg: dicti) quondam Jacobi Coptiten (dg: spectabat) parentes olim dicti Jacobi Steenwech spectabant! (dg: in uno) sito in 'ad locum dictum die Hoeghe Vogeldonc et quod iuger terre nunc ad se (dg: spectan) spectat ut dicebat supportavit Petro suo (dg: fratri) filio ad opus sui et ad opus Jacobi et Johannis et Heijlwigis liberorum dicti Jacobi Steenwech promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem in (dg: suo) #dicto# usufructu deponere. Testes Vere et Best datum in vigilia pasche post benedictionem cerei anno CCC II.

BP 1182 p 786v 12 ma 27-03-1402.

Petrus, Jacobus en Heijlwigis, kv Jacobus Steenwech zvw Petrus Steenwech, verkochten aan Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus zv Lambertus bakker (1) voornoemde morgen land, die aan wijlen voornoemde Petrus Steenwech als ev Heijlwigis dvw Jacobus Coptiten na erfdeling tussen hem en andere erfge vw Jacobus Coptiten, tezamen met andere goederen, ten deel was gevallen, en welke morgen aan voornoemde Jacobus Steenwech na erfdeling tussen hem en Arnoldus van Eijndoven zvw Ghevardus ev Jutta dvw voornoemde Petrus Steenwech, tezamen met andere goederen, ten deel was gevallen, en welke morgen nu aan eerstgenoemde Petrus, Jacobus en Heijlwigis en aan hun broer Johannes behoort, belast met de navolgende erfcijs, (2) 6 schelling b-erfcijs, die de stad Den Bosch uit voornoemde morgen beurde, en die voornoemde Jacobus Steenwech gekocht had van de stad Den Bosch. {p.787} Verkopers en met hen hun vader Jacobus Steenwech beloofden de verkoop van waarde te houden resp. garantie, en lasten af te handelen (dg: uitgezonderd 6 solidi gemeen pajment). Johannes zv voornoemde Jacobus Steenwech zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Petrus Jacobus et Heijlwigis liberi Jacobi Steenwech filii quondam Petri Steenwech cum tutore dictum iuger terre et (dg: quod nunc ad ipsos et ad Heij Johannem eorum fratrem spectat) et quod dicto quondam Petro Steenwech tamquam marito et tutore legitimo Heijlwigis sue uxoris filie quondam Jacobi Coptiten mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem Petrum et alios heredes eiusdem quondam Jacobi Coptiten (dg: cess) unacum quibusdam aliis bonis cessit in partem prout in litteris quas vidimus et quod iuger terre dicto Jacobo Steenwech mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem Jacobum Steenwech et inter Arnoldum de Eijndoven (dg: maritum) filium quondam Ghevardi maritum et tutorem legitimus Jutte sue uxoris filie dicti quondam Petri Steenwech simul cum quibusdam aliis 'cessit in partem prout in litteris quas vidimus (dg: hi) et quod iuger terre primodicti Petrus Jacobus et Heijlwigis nunc ad se et ad Johannem 'fratrem spectare dicebant #+ (dg: atqi so) {hier BP 1182 p 787r 02 invoegen}# hereditarie vendiderunt Andree Hoppenbrouwer filio quondam Arnoldi (dg: Lem) filii Lamberti pistoris promittentes et cum eis dictus Jacobus Steenwech eorum pater (dg: indivisi super) cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis communis pagamenti exinde

1182 p.787r.

secunda post pasche: maandag 27-03-1402.
tercia post pascha: dinsdag 28-03-1402.
in vigilia palmarum: zaterdag 18-03-1402.

BP 1182 p 787r 01 ma 27-03-1402.

solvendis et quod ipsi dictum Johannem filium dicti Jacobi Steenwech (dg: d) perpetue talem 'quod numquam presumet se [jus in] dicto iugere terre habere et eundem Johannem dum ad annos pubertatis pervenerit super (dg: dicto) dicto iugere terre (dg: s) ad opus dicti Andree (dg: terre) terre (dg: s) ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes Vere et Best datum secunda post pasche.

BP 1182 p 787r 02 ma 27-03-1402.

+. {invoegen in BP 1182 p 786v 12}.
atque sex solidos hereditarie (dg: sol) quod oppidum de Buscoducis ex dicto iugere terre solvendos habuit annuatim et quos sex solidos dictus Jacobus Steenwech erga oppidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris vero sigillo 'siligatis supportaverunt dicto Andree promittentes et cum (dg: eis dictus) tutore et cum eis dictus Jacobus (dg: eorum) Steenwech indivisi super omnia (dg: ..) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et Johannem filium dicti Jacobi Steenwech dum ad annos pubertatis pervenerit facere renuntiare. Testes

datum supra.

BP 1182 p 787r 03 di 28-03-1402.

Johannes van Drongelen zvw Johannes Sriver van Engelen en zijn zoon Johannes verhuurden aan Johannes van Best een steenoven met toebehoren, in Empel, ter plaatse gnd Scriver's Wert, tegenover de villa van Engelen, met een eusel gnd scaer van één jaar, voor een periode van één jaar. Voornoemde Johannes zal uit een erfgoed van voornoemde Johannes van Drongelen en zijn zoon Johannes, gelegen naast voornoemde steenoven, aarde {?leem} uitgraven, nodig om vier ovens steen te bakken. Zou Johannes van Best binnen voornoemd jaar niet 4 ovens kunnen bakken, dan zal hij voornoemde goederen bezitten voor net zoveel tijd als nodig is voor de 4 ovens.

Johannes de Drongelen filius quondam Johannis Sriver de Engelen et Johannes eius filius lapificinam cum suis attinentiis ad ipsos spectantem sitam in parochia de Empel in loco dicto Scriver's Wert in opposito ville de Engelen simul cum una pascua dicta scaer unius anni locaverunt Johanni de Best ab eodem Johanne de Best ad spacium unius anni proxime futuri libere possidendam tali annexa conditione quod dictus Johannes effodiet (dg: ter terram e) ex hereditate dictorum Johannis de Drongelen et Johannis sui filii sitam' contigue juxta lapificinam predictam terram necessariam pro (dg: tribus) quatuor furnis (dg: coctorum ?pisti) #lapidum coctorum# pinsandis hoc adiuncto si ipse Johannes de (dg: Best) Best infra dictum annum non poterit pinsere (dg: tria f) quatuor furnos lapidum coctorum quod tunc ipse Johannes premissa possidebit (dg: d) per tantum temporis spacium quod ipse libere poterit parare et pinsere quatuor furnos lapidum coctorum promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Veer et Gheel datum tercia post pascha.